
1 
 

 
18 Spr 428/2021 
 
Účinnost od 15. 4. 2021  
 
 

    D O P L N Ě K   č. 4 
 
                k rozvrhu práce Okresního soudu Plzeň– jih pro rok 2021 
 
 
 
na č.l. 26 se rozvrh práce mění takto: 
 
Soudní oddělení 3 P, 19 P a Nc, 19 Cd, 3 Nc   

 
Mgr. Lenka  Š a ň k o v á , předsedkyně senátu                                                                                                                     

JUDr. Vlasta Marková 

 

odstraněno: 

obor a působnost:  

- věci rozhodované dle § 2 písm. a) zák. č. 292/2013 Sb. o podpůrných opatřeních, ve věcech 

   svéprávnosti – 50% 

- předběžná opatření dle § 12 zákona č. 292/2013 Sb., ve výše uvedených věcech 

- věci rejstříku P – 50%   

- věci rejstříku P a Nc – 50%  

- věci rejstříku 3 Nc – 50%     

 

 
doplněno: 

obor a působnost:  

- věci rozhodované dle § 2 písm. a) zák. č. 292/2013 Sb. o podpůrných opatřeních, ve věcech 

  svéprávnosti – 70% 

- předběžná opatření dle § 12 zákona č. 292/2013 Sb., ve výše uvedených věcech 

- věci rejstříku P – 70%   

- věci rejstříku P a Nc – 70%  

- věci rejstříku 3 Nc – 70%     

 
 
na č.l. 34 se rozvrh práce mění takto: 
 
Soudní oddělení  23 C, 23 Cd, 23 EVC  

 
Mgr. Karolina  T o l a r o v á , předsedkyně senátu                                                                                                    

JUDr. Dana Reimannová 

 
odstraněno: 

obor a působnost:  

- věci rejstříku C  - 50% 

- věci rejstříku EVC – 50%  

 



2 
 

 

 

 

doplněno: 

obor a působnost:  

- věci rejstříku C  -  od 1. 5. – 31. 5. 2021 nápad zastaven, poté 50% 

- věci rejstříku EVC – od 1. 5. – 31. 5. 2021 nápad zastaven, poté 50% 

 
 
na č.l. 35-36 se rozvrh práce mění takto: 
 
doplněno: 
Soudní oddělení  25 C, 25 Cd, 25 EVC  

 

oddělení organizováno formou týmu v souladu s ust.  § 1 odst. 3, 4 a 5 instrukce Ministerstva 

spravedlnosti čj. 505/2001 – Org , kterou se vydává vnitřní a kancelářský řád  pro okresní, krajské 

a vrchní soud, ve složení:  

 

Mgr. Ing. Marek  P o l á č e k  , předseda senátu                                                                                                    

Mgr. Markéta Kryslová 

 

obor a působnost:  

- věci rejstříku C  - 50% 

- věci rejstříku EVC – 50%  

- věci s cizím prvkem, včetně Cd  

- věci rejstříku 13 Nt, 15 Nt a 14 Ntm – po pracovní době a ve dnech pracovního klidu 

- věci rejstříku 5 Nc a 13 Nc  – dle obecných pravidel bodu 14 

- věci rejstříku 7 Nc  - všechny občanskoprávní oddíly    

- věci rejstříku 5 Nc – 100% (předběžná opatření dle § 400 zák. č. 292/2013 Sb.) o prodloužení   

  doby trvání podle § 410 zák. č. 292/2013 Sb., rozhoduje předseda senátu, který předběžné   

  opatření vydal 

- vykonává činnost příkazce ve stanoveném rozsahu zákonem č. 320/2001 Sb.  

 

Mgr. Petra  S o c h ů r k o v á , asistentka soudce  

Mgr. Ing. Miroslava Sládková 

 

- vykonává samostatnou rozhodovací činnost v odborně nejnáročnějších věcech v rámci  

  působnosti vymezené zvláštním zákonem, vyžadující různorodý individuální přístup a  

  všestranné odborné analytické schopnosti při aplikaci práva. 

- pověřuje se dle § 23 jednacího řádu vyznačováním právní moci a vykonatelnosti rozhodnutí  

- předává kanceláři evidenčního senátu Krajského soudu v Plzni stejnopisy rozhodnutí dle poky- 

  nu předsedy senátu,  provádí  pseudonymizaci a  zveřejňování  ostatních  soudních rozhodnutí 

  v souladu s  Metodikou Okresního soudu Plzeň-jih 18 Spr 1228/2020 

- zpracovává porozsudkovou agendu řešitele Mgr. Ing. Poláčka 

 

 

 

 



3 
 

 

 

 

Bc. Lucie  P a n c o v á ,  rejstříková vedoucí    

Hana Rzymanová 

 

- vykonává činnost podle § 5 a § 8 vnitřního a kancelářského řádu a § 6 odst. 9 jednacího  

  řádu pro okresní a krajské soudy, včetně vyznačování doložky právní moci a vykonatelnosti  

  na stejnopisech rozhodnutí  

- vede rejstřík 25 C, 25 Cd, 25 EVC včetně mundování věcí 

- příslušné evidenční pomůcky  

- další práce dle pokynu ředitelky správy soudu 

- mundum věcí 7 Nc řešitele Mgr. Ing. Marka Poláčka 

 
 
 
na č.l. 38 se rozvrh práce mění takto: 
 
odstraněno: 

3 L 

JUDr. Vlasta M a r k o v á , předsedkyně senátu 

JUDr. Libuše Nová 

 
doplněno: 
3 L 

JUDr. Vlasta M a r k o v á , předsedkyně senátu 

Mgr. Ing. Marek Poláček 

 
 
 
na č.l. 39 se rozvrh práce mění takto: 
 
doplněno: 
25 L  

Mgr. Ing. Marek Poláček, předseda senátu 

JUDr. Vlasta Marková 

 

- věci agendy L rozhodování o přípustnosti převzetí nebo držení v ústavech 

- nápad 100% 

 
 
na č.l. 45 se rozvrh práce mění takto: 
 
odstraněno: 

Specializovaný senát – soudnictví ve věcech mládeže:  

Zdeňka Červená  

Jindřiška Šmídová 

 

 
 



4 
 

 
 
 
doplněno: 
Soudní oddělení  16 T, soudnictví ve věcech mládeže  

Anna Andrlová 

Václav Hák  

Mgr. Barbora Choulíková 

JUDr. František Konvář 

Ing. Daniel Kühnl 

Dana Vaníková 

Zdeňka Červená  

Jindřiška Šmídová 

 
 
na č.l.  49 se rozvrh práce mění takto: 
 
 
doplněno: 
 

Rozdělení jednacích síní Okresního soudu Plzeň-jih v Plzni, E. Beneše 1  

Jednací síň 

číslo dveří 

pondělí úterý středa čtvrtek pátek 

117/přízemí 

trestní 

JUDr. Jiří 

Žižka 

Mgr. Ing. 

Martina 

Soudková 

JUDr. Jiří 

Žižka 

Mgr. Ing. 

Martina 

Soudková 

Trestní 

rezerva 

118/přízemí Mgr. 

Lenka  

Šaňková 

JUDr. Josef 

Miller 

Civilní  

rezerva 

Mgr. Lenka 

Šaňková 

JUDr. Josef 

Miller 

 119/přízemí Civilní  

rezerva 

JUDr. Vlasta 

Marková 

Mgr. Ing. 

Marek 

Poláček 

JUDr. Vlasta 

Marková 

Mgr. Ing. 

Marek 

Poláček 

120/přízemí 

 

Civilní 

rezerva 

JUDr. Libuše 

Nová 

JUDr. Dana 

Reimannová 

JUDr.   

Libuše 

Nová 

JUDr. Dana 

Reimannová 

127/přízemí 

trestní 

Trestní 

rezerva 

JUDr. 

Drahomíra 

Regnerová 

Mgr. Renata 

Jiřičková 

JUDr. 

Drahomíra 

Regnerová 

Mgr. Renata 

Jiřičková 

102/přízemí Mgr. 

Karolina 

Tolarová 

Mgr. 

Markéta 

Kryslová 

Mgr. 

Karolina 

Tolarová 

Mgr. Markéta 

Kryslová 

Civilní  

rezerva 

 

 
 
V Plzni dne 13. 4. 2021                                   Mgr. Ing. Marek  P o l á č e k  

                                                                                                                předseda soudu 

 



5 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


